BARCELONA LED

EMC standard (EMC)

Safety and EMC

ETSI EN 301 489-1V2.2.3

ETSI EN 301 489-17 V3.2.4

Safety standard

EN 61348-1:2015+A1:2021
EN 61348-2-13:2014+A1:2017

Radio Equipment(RED)

ETSI EN 300 328 v2.2.2

Certification

CE, EMC, RED

RGB / RGBW LED Remote control - 1 zone /4
scenes - SK-RT4-N - Skydance

Ref. SK-RT4-N

Skydance 1 Zone RGB / RGBW juhtmevaba kaugjuhtimispult véimaldab teil reguleerida varvi ja valgustuse
intensiivsust puutetundliku ratta ja iseseisvate nuppudega. Kiire ja usaldusvaarne RF-llekanne kuni 30 meetrit.

Includes wall mount support. translates to Kaasa arvatud seinakinnitus.

Product data

Korge

Laius
Certifikaadid
Uhenduvus
Varvikontroll
Garantii

Pikk
Materijal
Aknattlp

lof2

17.5mm
53mm

CE, ROHS

RF

RGB, RGBW

5 aastat

122 mm
Poliikarbonaat

3V (AAA * 2TK)

122.00 mm

—53.00 mm—

0000
0000
0000

17.50 mm

CHl5=

3vDC

(AAAXZ) Battery




BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

SK-RT4-N
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